
Radzyń Podlaski 08.02.2022

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej

w Radzyniu Podlaskim S.A.

ul. Budowlanych 2

21-300 Radzyń Podlaski

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) oraz aktów 
wykonawczych wydanych na jej podstawie, w przedmiocie „Hurtowa dostawa oleju 
napędowego dla Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Radzyniu 
Podlaskim S.A. w okresie od 01.04.2022 do 31.03.2023 roku.”

W dniu 08.02.2022 o godz. 10.15 w siedzibie PKS w Radzyniu Podlaskim S.A. przy ul. 
Budowlanych 2, Komisja w składzie:

1. Elżbieta Chmielarz – Przewodniczący Komisji

2. Adam Frączek – Członek Komisji

3. Beata Welikan – Członek Komisji

dokonała otwarcia ofert złożonych przez Wykonawców do dnia 08.02.2022 do godz. 10.00.

1. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w terminie składania ofert, tj. do dnia 08.02.2022 do 
godz. 10.00 wpłynęła 1 oferta.

2. W sesji otwarcia uczestniczyli przedstawiciele Wykonawców:

a. …..............nie dotyczy..........................................
b. …........................................................
c. …........................................................
d. …........................................................

3. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Przewodniczący Komisji poinformował zebranych, że 
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę netto 20 528 455,28 zł 
( słownie: dwadzieścia milionów pięćset dwadzieścia osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt 
pięć złotych 28/100).

4.  Po otwarciu ofert Przewodniczący Komisji podał następujące informacje:

- nazwę i adres Wykonawcy,

- cenę ofertową.

5. Ofertę złożył następujący Wykonawca:



Lp. Nazwa Wykonawcy Adres siedziby Wykonawcy Zaoferowany upust

1 ORLEN Paliwa Sp. z o.o. 36-145 Widełka 869 292,17 zł

6. Wybór oferty nastąpi po sprawdzeniu kompletności i ważności oferty.

7. Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej: Wykonawca w 
terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w 
art. 86 ust. 85 ustawy, przekaże Zamawiającemu informację o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy
wraz ze złożeniem informacji, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z 
innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia.

8. Na tym protokół zakończono.


	Radzyń Podlaski 08.02.2022

		2022-02-08T11:57:47+0100
	Adam Frączek




